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Kevan osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2014: 

Kevalla vahva sijoitustulos 
Kunta-alan eläkkeiden rahoituksesta ja eläkevarojen sijoittamisesta 
vastaavan Kevan tammi-syyskuun sijoitusten tuotto oli 7,1 prosenttia eli 
2 770 miljoonaa euroa. Sijoitusten markkina-arvo oli syyskuun lopussa 41,1 
miljardia euroa. Viime vuonna vastaavaan aikaan sijoitusten markkina-arvo 
oli 36,6 miljardia euroa. 
 
Kevan toimitusjohtajan Jukka Männistön mukaan Kevan sijoitustulos 
vuoden kolmelta ensimmäiseltä vuosineljännekseltä on hyvä. 
 
- Odotukset sijoitusvuoden suhteen olivat melko vaatimattomia heikon 
talouskasvun sekä kaiken pääomamarkkinoita häiritsevän myllerryksen 
keskellä. Voimmekin olla tyytyväisiä sijoitustulokseemme, Männistö toteaa. 
 
Sijoitustoiminnan markkina-arvoinen tuotto oli tammi-syyskuussa 7,1 %. 
Noteerattujen osakkeiden ja osakerahastojen tuotto oli 9,5 %. 
Korkosijoitukset tuottivat 4,8 % ja kiinteistösijoitukset (mukaan lukien 
kiinteistörahastot) 4,3 %. Pienemmistä omaisuuslajeista pääomasijoitusten 
tuotto oli 16,2 %, hedgerahastojen 6,0 % ja hyödykesijoitusten -9,5 %. 
 
Korkosijoitusten osuus Kevan koko sijoitusvarallisuudesta oli 41,6 % 
(sisältäen johdannaisten vaikutuksen), noteerattujen osakkeiden ja 
osakerahastojen 40,2 % ja kiinteistösijoitusten 6,8 %. Pääomasijoitusten 
osuus oli 5,8 %, hedgerahastojen 5,1 % ja hyödykesijoitusten 0,5 %. 
 
- Vuoden viimeisen neljänneksen alku on ollut pääomamarkkinoilla hyvin 
levoton. Huolet maailmantalouden kehityksestä sekä muut levottomuutta 
herättäneet uutiset ovat laskeneet selvästi osakkeiden ja muiden 
riskipitoisempien sijoitusten arvostuksia. Onkin mielenkiintoista nähdä, 
onko kyseessä lyhyempiaikainen korjausliike vai pitempiaikainen käänne 
markkinoiden kehityksessä, kertoo sijoitusjohtaja Ari Huotari. 
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Jukka Männistö, puh. 020 614 2201 
Sijoitusjohtaja Ari Huotari, puh. 020 614 2205 
Talousjohtaja Tom Kåla, puh. 020 614 2211 
 
 
Tässä tiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 
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